
SSA til udekørende hjemmepleje – med mulighed for
funktion som fx oplæringsvejleder og/eller planlægger

Har du lyst til faglig udfordring og afvekslende arbejdsopgaver, et timetal der passer dig, og
brænder du for at gøre en forskel for andre, så læs endelig videre… 
 Hvem er vi?
Distrikt Solhøj ligger midt i Vordingborg Kommune kun 10 min. fra motorvejsafkørsel. I dagtimerne
dækker vi det naturskønne område omkring Stensved, Kalvehave, Langebæk og Mern. 
Vores udekørende team består af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter og social- og
sundhedshjælpere. I dagvagten arbejder vi i teams, og du vil derfor primært blive tilknyttet et
område. Det betyder, at du vil komme til at kende borgerne rigtig godt. 
Vi afholder fælles triage-møder dagligt morgen og eftermiddag. Vi arbejder med stort fokus på
forebyggelse og tidlig indsats.  
Vi vægter et godt og trygt kollegialt sammenhold højt. Grin og godt humør er en essentiel del af
vores hverdag. Det er vigtigt for os at bakke op om hinanden og støtte hinanden både fagligt og
socialt.
Vi brænder for at skabe de bedste betingelser for at understøtte vores borgere i at leve et godt og
værdigt liv.  Som social- og sundhedsassistent vil du derfor opleve en hverdag, hvor fagligheden er
central. 
Vi dokumenterer i journalsystemet NEXUS, som der vil være grundig introduktion til.
 Dine arbejdsopgaver
Som social- og sundhedsassistent i hjemmeplejen bliver du en vigtig del af borgernes hverdag. Du
vil bl.a. arbejde med:

Personlig pleje og praktisk bistand●

Sårpleje, medicindosering og opfølgning på behandling●

Observation og tidlig opsporing●

Psykisk støtte og dialog med borgere og pårørende●

Koordinering og samarbejde med tværfaglige kolleger●

Borgerforløbene er ofte komplekse og vil kræve bredt tværfagligt samarbejde. Der vil være
mulighed for en grundig introduktion, så du føler dig klædt på til opgaverne. Du vil få tilknyttet en
mentor de første måneder af din ansættelse, som er tovholder ift. dit introduktionsprogram. 
Skulle du have erfaring som oplæringsvejleder for SOSU-elever, så er der mulighed for at arbejde
videre indenfor dette felt her hos os. Det er meget vigtigt for os at sikre gode rammer for læring. 
Det kan også være, at du har erfaring som disponent/planlægger. Vi har en fuldtidsdisponent, men
har behov for en som kan træde til, når hun er fraværende. Det er vigtigt, at ruteplanlægningen er
optimal både ift. drift og opgaveløsning hos borgerne.
I denne stilling er der således rig mulighed for at få flere af dine kompetencer i spil!
 Det tilbyder vi dig

En arbejdsplads i udvikling, hvor kvalitet, faglighed og borgernes værdighed er i centrum●

Tæt sparring med kollegaer og ledelse●

Grundig introduktion og mentorordning, så du får en tryg opstart●

Stor indflydelse på egen arbejdsdag og fleksibelt timetal●

Mulighed for at indgå i undervisning og oplæring af elever●

En arbejdskultur med fællesskab, humor og støtte – vi passer på hinanden●

Faglig udvikling i et tværfagligt miljø med komplekse og meningsfulde borgerforløb●

 Vi søger en kollega, der…

Er mødestabil●

Har en forebyggende og rehabiliterende tankegang●

Har et gyldigt kørekort●

Er både fagligt stærk og har en positiv tilgang til samarbejde. Du kan sortere, prioritere og

handle hurtigt i en travl hverdag.

●

 Praktisk info

Stillingen er som udgangspunkt på fuld tid, men vi tilpasser timetallet efter dine ønsker●

Arbejdstid er i primært dagvagt, men der er mulighed for enkelte aftenvagter/nattevagter efter

aftale

●

Der er weekendvagt hver 3. weekend●

Tiltrædelse: 1. juli 2025 eller snarest derefter●

Frist:
23-05-2025

Stillingskategori:
Pleje, omsorg og sundhed

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdsstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Rikke Christina Bjerg Jensen

Arbejdssted:
Distrikt Solhøj



Ansøgningsfrist: 23. maj 2025 ●

 Klar til at høre mere?
Du er meget velkommen til at kontakte assisterende distriktsleder Rikke Jensen eller distriktsleder
Christina Sterlie på tlf. 55 36 45 45, hvis du har spørgsmål eller vil høre mere om stillingen.
Send din ansøgning allerede i dag – vi glæder os til at høre fra dig!
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